ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ EA TAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND Ea Tam, ngày   tháng  năm 2024

                                                   QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Ban c hỉ đạo Cải cách hành chính

và chuyển đổi số trên địa bàn xã Ea Tam

                             CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành ngày 19/6/2015; Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 17/NQ-CP ngày 07/3/2019 của chính phủ về một số nhiệm

vụ, giải pháp trọng tâm  phát triển Chính phủ điện tử giai đoạn 2019-2020, định

hướng đến 2025;

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về kiện toàn và đổi tên Uỷ ban quốc gia về Chính phủ điện tử;

Căn cứ Chương trình số 24-CTr/HU ngày 11/5/2022 của Ban thường vụ Huyện

ủy về đẩy mạnh cải cách hành chính giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Chương trình số 26-CTr/HU ngày 21/7/2022 của Huyện ủy Krông Năng

về  chuyển đổi số huyện Krông Năng giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Quyết định số 2788/QĐ-UBND của UBND huyện ngày 01/8/2024 về việc

thành lập Ban chỉ đạo CCHC và chuyển đổi số huyện Krông Năng,

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Cải cách hành chính và chuyển đổi số trên địa bàn

xã Ea Tam ( sau đây gọi là Ban chỉ đạo)  gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Phan Văn Trong -  Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban chỉ đạo

Các Phó Trưởng Ban chỉ đạo:

2. Bà: La Bế Thuỷ Trang - Phó chủ tịch UBND xã Phó ban trực;

3. Ông: Phan Quang Quân, Trưởng công an xã,

4. Bà: Đinh Thị Mỹ Châu -  Công chức Văn phòng-Thống kê;

5. Bà: Hoàng Thị Hoa – Công chức Văn hóa xã hội xã .

Các thành viên Ban chỉ đạo:

6. Ông: Đinh Thiện Trường, Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã;

7. Ông: Lê Thanh Bôn, Công chức Văn phòng- Thống kê;
8. Bà: Trần Thị Hoàng Yến,  Công chức kế toán;

9. Bà: Nguyễn Thị Nhung, Công chức Văn hóa xã hội;

10. Ông: Hoàng Nghĩa Phùng, Công chức Tài chính – Kế toán;

11. Ông: Hoàng Văn Nghiệp, Công Tư pháp – Hộ tịch;

12. Bà: Lê Thị Lâm Hậu, Công Tư pháp – Hộ tịch;

13. Ông: Nguyễn Văn Tiến, Công chức Địa chính;

14. Bà: Đoàn Thị Thuận Hoà, Công chức Địa chính;
15. Bà: Nông Thị Nghĩa, Cán bộ văn phòng Đảng uỷ xã;

16. Bà: Nguyễn Thị Huê, Cán bộ CCHC xã;

17. Bà: Mã Thị Huyền, CT.UBMTTQ xã;

18. Ông: Hoàng Văn Quang, Bí thư Đoàn xã;

19. Bà: Đinh Thị Huệ, CT.HND xã;

20. Bà: Hoàng Thị Huệ, Ct.HPN xã;

21. Ông: Ngô Đức Trọng, CT.HCCB xã

Điều 2. Ban chỉ đạo của xã có nhiệm vụ như sau:
 Nghiên cứu đề xuất UBND xã, Chủ tịch UBND xã việc triển khai, thực hiện các

quy định, chương trình, kế hoạch, đề án của huyện, tỉnh, trung ương và các cấp có

thẩm quyền ở địa phương về công tác cải cách hành chính và chuyển đổi số.

- Giúp UBND xã, Chủ tịch UBND chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn xã thực hiện có hiệu quả, hoàn thành tốt các mục tiêu, chỉ

tiêu, nhiệm vụ giải pháp liên quan đến công tác CCHC và chuyển đổi số.

- Nghiên cứu, đề xuất các mô hình, giải pháp mang tính đổi mới trong công tác

cải cách hành chính và chuyển đổi số trên địa bàn huyện.

- Giúp Chủ tịch UBND xã chỉ đạo, điều hòa sự phối hợp giữa các cơ quan, đơn

vị, địa phương trên địa bàn huyện trong công tác tổ chức triển kha, thực hiện các

nhiệm vụ mang tính chất chuyên ngành thuộc CCHC và chuyển đổi số.

- Tham gia ý kiến đối với dự thảo chương trình, kế hoạch, đề án về CCHC và

chuyển đổi số của UBND huyện, xã. Tham mưu ban hành tổ chức triển khai thực hiện

chương trình làm việc, kiểm tra của ban chỉ đạo.

-Tham mưu Tổ chức sơ kết, tổng kết công tác CCHC và chuyển đổi số trên địa

bàn xã;

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND xã và Chủ tịch UBND

xã.

- Báo cáo kết quả hoạt động thường xuyên về UBND huyện, Phòng văn hoá –

Thông tin huyện, TT. Đảng   uỷ, HĐND và UBND xã theo đúng quy định.

Điều 3. Văn phòng - Thống kê, các ngành, đoàn thể có liên quan và các Ông

(Bà)                     có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này thay

thế Quyết định số 166/QĐ-UBND, ngày 30/9/2024 của UBND xã Ea Tam.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;
- Phòng VHTT huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND TT;

- Lưu: VT

CHỦ TỊCH

                                Phan Văn Trong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T10:11:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Văn Trong<trongpv@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:18:40+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Tam<eatam@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:18:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Tam<eatam@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:19:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Tam<eatam@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T15:19:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân xã Ea Tam<eatam@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!